
ZARZĄDZENIE Nr 0050/391/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488906

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:05



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500                      500                      -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 500                      500                      -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

500                      500                      -                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    500                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 500                      -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 197                   2 197                   1 452                   1 452                   

85203 Ośrodki wsparcia 797                      797                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    797                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 797                      -                    -                    -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    1 067                   1 067                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    1 067                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    1 067                   -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 400                   1 400                   -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    1 400                   -                    -                    

4260 zakup energii 1 400                   -                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                    -                    385                      385                      

4260 zakup energii -                    -                    -                    385                      

4270 zakup usług remontowych -                    -                    185                      -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    200                      -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    246                      246                      

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    246                      246                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    157                      

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    -                    15                        

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    -                    74                        

4270 zakup usług remontowych -                    -                    246                      

855 RODZINA -                    -                    2 300                   2 300                   

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    2 300                   2 300                   

4220 zakup środków żywności -                    -                    -                    2 300                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    2 300                   -                    

2 697                 2 697                 3 998                 3 998                 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos" 

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/391/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 grudnia 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pomocy Dziecku i Rodzinie

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na utrzymanie mieszkań 

chronionych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488906

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:05

http://www.tcpdf.org

